**Dixi primo** q̄ ad hoc p̄bū

nes beatissimū qui nō viderunt et crediderunt requirunt ut cognoscant fidei excellētiam. Tanta siđem est excellētia fidei supra alias virtutes. ut cū omnes virtutes xp̄ianis aut p̄cipiant auctoritatem. a nulla tamen carū denoient p̄ter p̄fides. Unde nec a spe dicunt sperales nec a caritate caritatiū. nec a fortitudine fortis. nec a temperante temperati. nec a prudētia prudētes. nec a iustitia iusti et sic de aliis. sed a sola fide dicunt xp̄ifides. Et iō Aug. in Johem appellat eā fundamentū omnium aliarū. q̄ p̄le et sumptū fides est p̄ma virtus inter omnes virtutes theologicas. q̄ naturalē cognitio nō potest attingere ad deū fū q̄dē ob-